
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

147/2024

26/09/2024

E-mail:   Site: https://www.capinzal.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
Rua Carmelo Zocolli, 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 82.939.406/0001-07 Telefone: (49) 3555-8700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
24/2024 - IL
147/2024

Aquisição de créditos eletrônicos (passagens) da empresa TRANSPORTES E
TURISMO MANFREDI S.A para uso de estagiários vínculados secretaria de
Assistência Social.

Participante: TRANSPORTES E TURISMO MANFREDI SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Créditos eletrônicos (passagens) da Empresa TRANSPORTES E

TURISMO MANFREDI S.A, aos estagiários de acordo com a Lei nº
11.788 de 25 de setembro de 2008. - Créditos eletrônicos
(passagens) da Empresa TRANSPORTES E TURISMO MANFREDI S.A,
aos estagiários de acordo com a Lei nº 11.788 de 25 de setembro
de 2008.

207,000 UN 3,65 755,55

Total do Participante: 755,55

Total Geral: 755,55

Manutenção da secretaria de Assistência Social 18.001.08.244.0185.2099.3.3.90.00.00 R$ 755,55

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/10/2024Capinzal,

PRISCILA PREVIDE DA ROSA

Secretária de Assistência Social

Sistema: Compras -  Usuário: 03048761942. Emissão: 02/10/2024, às 08:54:05. Protocolo: fe3105b2-45d1-4980-9719-0ba91663f178


